
„Parkoviště v ul. Hornická, Sokolov " 
Smlouva č. SML/501/2024/ORM, dodatek č. 1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Parkoviště v ul. Hornická, Sokolov“

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

město Sokolov,
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
Mgr. Petrem Kubisem, starostou,
00 259 586,
CZ 00259586,
Komerční banka, a.s.,
521391/0100,

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

Recys - Mach s.r.o.,
Citice 1, 356 01 Citice,
26344955,
CZ26344955,
Československá obchodní banka, a. s., 
176637638/0300,
Zdeněk Mach, jednatelem,

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

a

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.09.2024:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.09.2024 smlouvu o dílo č. SML/501/2024/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby s 
názvem „Parkoviště v ul. Hornická, Sokolov“ (dále jen „dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky 
malého rozsahu jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce, které nejsou předmětem smlouvy o dílo a jejichž podrobný 
popis je uveden ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „vícepráce“), a 
naopak není namístě provést některé práce, které jsou předmětem smlouvy o dílo a které jsou 
uvedeny ve změnovém listu č. 1 tvořícím přílohu k tomuto dodatku (dále jen „méněpráce“).

1 / 6



„Parkoviště v til. Homickčt, Sokolov" 
Smlouva č. SML/501/2024/ORM, dodatek č. 1

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo a 
doby provedení díla.

II.
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

a) Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o vícepráce a omezuje o méněpráce, a zhotovitel tedy nad 
rámec díla podle smlouvy o dílo provede pro objednatele vícepráce a neprovede méněpráce 
vymezené ve změnovém listu č. 1.

b) S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla podle 
čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo tak, že cena se zvyšuje o 28 113,04 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 1 718 240,12 Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

c) Zhotovitel je povinen dílo podle smlouvy o dílo provést (dokončit a předat) do 20.12.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.
1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 1017/30RM/2024 
ze dne 19.12.2024

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

Renata Oulehlová
Digitální podpis:
23.12.2024 
10:31

Objednatel Zhotovitel

Zdeněk Mach

Zdeněk ~rpsal
Mach Datum: 2024.12.19 

15:34:27 +01 '00'

2/6



„Parkoviště v ul Hornická, Sokolov “ 
Smlouva č. SML/501/2024/ORM, dodatek č. 1

Změnový liste. 1.
Stavba:

Vybudování parkoviště v ul. Hornická 
Objekt:

4 - Změnový list č. 1.

KSO:
Místo: k.ú. Sokolov

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: IČ: T)0259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: ^6344955
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ: ^8738217
Vladimír Čechura - MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Zpracovatel: IČ: ^8738217
Vladimír Čechura - MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH 28 113,04

DPH základní
snížená

Základ daně
28 113,04

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně 
5 903,74 

0,00

|cena s DPH v CZK 34 016,78

Projekta nt Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3/6



„Parkoviště v til. Homickčt, Sokolov" 
Smlouva č. SML/501/2024/ORM, dodatek č. 1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkoviště vul. Hornická

Objekt:

4 - Změnový list č. 1.

Místo: k.ú. Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 9. 2024

Vladimír Čechura - 

MESSOR s.r.o. 
Vladimír Čechura - 

MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

28 113,04

28 113,04

1 - Zemní práce 14 094,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 241,84

997 - Přesun sutě 4 776,85

4/6



„Parkoviště v ul. Hornická, Sokolov “
Smlouva č. SML? 501/2024/ORhi dodatek č. 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vybudování parkoviště v ul. Hornická

Objekt:
4 - Změnový list é. 1.

Místo: k.ú. Sokolov Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Vladimír čechura - 
MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: Recys-Mach s.r.o., Gtice 1, 356 01 Citice Zpracovatel: Vladimír Čechura - 
MESSOR s.r.o.

Pb T'^
Kód 1

Popis MJ—| Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV
w

Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
f I i

1 K
r '
112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 300 do 400 mm kus 5,000

w 1 5.000
f....1...... ! r

112201113 Odstraněni pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a 
svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 5,000
.......................... i|r....1 r Odkopávky a prokopávkynezapažené pro silnice a

15 K 122452204 dálnice v hornině třídy těžitetnosti II objem do 500 m3 m3 -12,000
| | \ strojně

w "neprovedené odkopávky v ochraném pásu CETIN'-8‘10*0,15 -12,000

w Součet -12,000r.... r..... i
20 K

r...............................
129001101

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávkyv 
blízkosti inženýrských sítí m3 4,950

I_________...___ I

f
3

...........
162201402

"f...........
162301951

162301972

16 K 162751117

17 K 162751119

r
16715111118 K

19 K 171201231

"Cetín" (4,5+6)*1,5*0,2 
"veřejné osvételnf'(3+3)‘1*0,3 
Součet
Vodorovné přemístění větví stromu listnatých do 1 km 
D kmene přes 300 do 500 mm

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

5*9 "odvoz do 9 km"

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

5*3 "SOTES"
Příplatek k vodorovné mu přemístění pařezů D přes 300 

: do 500 mm ZKD 1 km
5*9 "odvoz do 9 km"
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaninyz horninytřídytěžiteínosti I skupinyl 
až 3
^2 ~ •; ■ ; ; • ;;;;;; ~;;; ;;
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninytřídytěžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10030 m
-12*10 "Přepočtené koeficientem množství
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitel nosti I skupinyl 
až 3 přes 100 m3
-12.
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

-12*1,8

kus

kus

m3

m3

J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK1

28 113,04

3,150
1,800
4,950

5,000

45.000 

.....45,000

15.000 

15.000

45.000 

.... 45,000

-12,000
I

-12,000
í

-120,000

-120.000

-12,000

-12.000

-21,600

-21.600
T 7 1 i

K
f j
174211202 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm 

ručně
kus | 5,000

r
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

CO K *961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 ! 1,900
1.25*0.8*0,8 “pilifek plyn"........................................................... ......0.800......

w 2,75*0,5*0,8 “pilířek elektro" 1.100
w Součet 1,900

r 9 K
r
962032112

Bourání zdivá z keramických děrovaných cihel na MVC 
přes 1 m3 m3 4,550

ÍaT 1,25*0,8*1,8 “pilířek plyn" 1.800 I
w 2,75*0,5*2 "pilířek ČEZ” 2,750
w Součet 4,550

5/6



„Parkoviště v ul. Hornická, Sokolov “
Smlouva č. SML? 501/2024/ORhi dodatek č. 1

D 997 Přesun sutěp
10 K 997013869

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 4,550

w 4,55"pilířky“ 4.550

M1 K
t
997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 8,350

f12
K 997221569

i i

PříplatekZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů 75,150

w 8,350*9 75,150
f13

K
f

997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu 8,350

14 K

f......

997221861
Poptatekza uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 t
01 01

3,800

w *3,8 3,800

4 776,85

6/6


